
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  TV Wetzlar R

I II III IV V VI Punkte
12 24 10 14 28 21

25

╳

20
1
22

3
23

5
25

11 14 Auszeit

Ende
12:30 B  SV Eisenhau… S

I II III IV V VI Punkte
7 12 6 1 9 11

16

3
14

4
15

7
16

10 11 12 Auszeit

10:8
12:17

S
A
T
Z

2

Start
12:33 B  SV Eisenhau… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 12 6 1 9

25

╳

12
1
13

4
18

5
19

10
22

11
25

Auszeit

22:16

Ende
12:55 A  TV Wetzlar S

I II III IV V VI Punkte
24 10 17 28 21 12

17

3
9

4
12

5
13

6
14

7
17

8 Auszeit

6:10
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:58 A  TV Wetzlar R

I II III IV V VI Punkte
12 24 10 14 28 21

25

╳

14
25

2
15

3
16

8
17

9
21

13
24

Auszeit

Ende
13:18 B  SV Eisenhau… S

I II III IV V VI Punkte
7 12 6 1 9 11

17

0
10

1
11

2
14

6
15

7
16

8
17

Auszeit

2:8
15:21

S
A
T
Z

4

Start
13:21 B  SV Eisenhau… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 12 6 1 2

259
15:17

╳

8
21

1
10
22

4
13
25

5
14

6
15

7
16

Auszeit

15:17

Ende
13:44 A  TV Wetzlar S

I II III IV V VI Punkte
24 19 14 28 21 12

2010
19:22

2
12
19

3
14
20

6
15

8
16

9
17

10
18

Auszeit

18:20
20:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:47 B  SV Eisenhau… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 12 6 1 9

7

╳

7
1 2 3 4 6 Auszeit

4:5

Ende
14:00 A  TV Wetzlar S

I II III IV V VI Punkte
24 10 14 28 21 12

15

0
12

1
14

2
15

3 6 7 Auszeit

Wechsel
7:8 B  SV Eisenhau… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 12 6 1 9

9

╳

 
 
8

 
9

   Auszeit

7:10

M-Bezirksliga Nord – Frauen
Frauen

A  TV Wetzlar vs. SV Eisenhausen B
Spiel 34 27.11.2022 12:15 Uhr

Theodor-Heuss-Schule
Wetzlar 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  TV Wetzlar 12/14
4 Thielen, Heike
7 Rodrigues, Marifé X

10 Daniel, Theresa X
12 Kamlage, Simona X
13 Strehlau, Emma Sofie
14 Dück, Daniela X
17 Schachta, Kim Aileen X
19 Mathioudakis, Zinovia X
21 Litvinov, Alesja X
22 Spreyer, Judith X
24 Zimmermann, Tamara X
28 Rösner-Epple, Alana X
A  Libero
7 Rodrigues, Marifé X

22 Spreyer, Judith X
A  Offizielle
T Theiß, Christopher

C

B  SV Eisenhau… 7/14
1 Gessner, Claudia X
2 Mai, Rahsan X
6 Schreiner, Nicole X
7 Müller, Lena X
9 Schneider, Hannah X

11 Rupp, Franziska X
12 Schreiner, Sophie X
B  Libero
B  Offizielle
T Weiss, Alexander

CT Pfeiffer, Klaus-Peter E
SC Simshäuser, Luisa E
A Wagner, Nina-Sophie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TV Wetzlar SV Eisenhau… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 15 16 0 0 2
2 0 0 17 2 22 25 1 0 1
0 0 1 25 3 20 17 0 0 2
2 1 0 20 4 23 25 1 1 1
0 0 1 15 5 13 9 0 0 2
4 1 3 102 93 92 2 1 8
Start: 12:15 Ende: 14:00 Dauer: 1:45

Sieger: TV Wetzlar

Schiedsgericht Linienrichter
1 Henkel, Heinz 1 Avdija, Fatlinda
2 Kungel, Jennifer 2 Henkel, Antonia

Schreiber 3
Schr. Muhm, Caroline 4

Assist. Muhm, Caroline

Dokument erstellt: 27.11.2022 14:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


