

M-Bezirksliga Nord – Frauen

Frauen

A TV Wetzlar vs. SV Eisenhausen B Spiel 34

27.11.2022 12:15 Uhr

Theodor-Heuss-Schule Wetzlar



			S	St 12	art ::15		A) TV	Wetzla	ar	R	Er 12	nde :30	B) SV Ei	senha	u	s	S	St 12	art :33	В	SV Ei	senha	u	R	En 12:	de :55	(A) TV	Wetzla	ar	s	
	Α	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α		II	III	IV	٧		Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	
	St	artaufstellung		12	24	10	14	28	21		7	12	6	1	9	11			11	7	12	6	1	9	l	24	10	17	28	21	12		
Ξ		Spielernr.								25							16								25							17	
ste	Auswechsel-		7															7							1								
Ā	spieler	Spielstand	_							1								_							1								
-		1 -	-	\vee	1	2	-	11	14	Auszeit	2	4	7	10	11	12	Auszeit		V	1	4	-	10	11	Auszeit	2	1	-	6	7	0	Auszeit	
		1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	Λ 20	22	23	5 25)	11	14		3 14	4 15	16)	10	11	12		2	^ 12	13	4 18	5 19	10 22	11 25	Auszeit	9	4 12	5 13	0 14	(17)	О		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	_	Γ													10:8	_	_						22:16		_			۳		6:10	
		4. 8.															12:17								22.10							12:18	
				l 0.			_	<u> </u>						<u> </u>					0.1	4					l	 	.1.		_	<u> </u>			
_			S	12	art :58			Wetzla		R	13	nde :18			senha		S	S	St 13	21			senha		R	En 13:	44		A) TV			S	
		ufschlagfolge	Δ	ı	ll.	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	Α	1	II	III	IV	V		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
5	St	artaufstellung		12	24	10	14	28	21		7	12	6	1	9	11	4-7		11	7	12	6	1	2		24	19	14	28	21	12		
1 ≦		Spielernr.								25							17	T						9	25		10					20	
fste	Auswechsel- spieler		7															17						15:17	1		19:22						
Ą	Spicici	Spielstand																							1							1	
		1. 5.	1_	X	2	3	8	9	13	Auszeit	0	1	2	6	7	8	Auszeit		X	1	4	5	6	7	Auszeit	2	3	6	8	9	10	Auszeit	
	Aufcoblag	2. 6.	3	14 25	15	1 6	1 7	9 21	13 24		1 0	11	14	1 5	16	17)		4	8	10 22	13 25	5 14	1 5	16		12	1 4	15	1 6	1 7	10 18	_	
	Aufschlag- runden	3. 7.		25))	2:8	_	21	22	25)				15:17	19	14 20					18:20	
		4. 8.															15:21								120.27							20:24	
_		1		l st	art						Er	nda						We	cheal										12	11 4 7) CV		7/1.4
			S	St 13	art :47	B) SV Ei	isenha	u	R	Er 14	nde :00		A TV	Wetzla	ır	S	We	chsel 7:8	B) SV Ei	isenha	au	R		TV We			12			Eisenha	
	A	ufschlagfolge	S	13 I	:47 II	III	IV	٧	VI	R Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI		ı	II	III	IV	isenha V	VI	R Punk	te 4	Thiele	n, Hei				L Ges	sner, Cla	audia X
			SA	St 13 I 11	:47					Punkte	Er 14 1						S Punkte	We	_	\perp				Punk	te 4 7	Thiele Rodrig	n, Hei jues, N	/larifé		X 2	L Ges 2 Mai	sner, Cla , Rahsan	audia X
gun		ufschlagfolge	SAT	13 I	:47 II	III	IV	٧	VI		ı	II	III	IV	٧	VI	S	ı	II	III	IV	V	VI		te 4 7 10	Thiele Rodrig	n, Hei jues, N niel, Th	//arifé neresa		X 2 X 6	L Ges 2 Mai 3 Sch	ssner, Cla , Rahsan reiner, N	audia X X icole X
fstellung	St. Auswechsel-	aufschlagfolge artaufstellung Spielernr.	SATZ	13 I	:47 II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	S Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	te 4 7 10 12	Thiele Rodrig © Dar Kamla	n, Hei gues, M niel, Th ge, Si	/larifé neresa mona	l	X 2 X 6 X 7	L Ges 2 Mai 3 Sch 7 © N	ssner, Cla , Rahsan reiner, N Müller, Le	audia X X icole X na X
Aufstellung	St	urfschlagfolge artaufstellung	S A T Z	13 I	:47 II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	S Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	te 4 7 10 12 13	Thiele Rodrig © Dar Kamla Strehl	n, Heil gues, M niel, Th lge, Si au, En	Marifé neresa mona nma S	l	X 2 X 6 X 7	Ges Mai Sch CON	ssner, Cla , Rahsan reiner, N lüller, Le neider, H	audia X X icole X na X Iannah X
Aufstellung	St. Auswechsel-	sufschlagfolge sartaufstellung Spielernr. Spielstand	A T Z	13 I	:47 II	III	IV	٧	VI	Punkte 7	ı	10	14	IV	٧	VI	s Punkte 15	ı	II	III	IV	V	VI	Punk 9	te 4 7 10 12 13 14	Thiele Rodriç © Dar Kamla Strehl Dück,	n, Heil gues, M niel, Th Ige, Si au, En Danie	Marifé neresa mona nma So la	ofie	X 2 X 6 X 7 X 7	Ges Mai Sch CON Sch Rup	ssner, Cla , Rahsan reiner, N lüller, Le neider, H pp, Franz	audia X X icole X na X dannah X iska X
Aufstellung	St Auswechsel- spieler	sufschlagfolge artaufstellung Spielernr. Spielstand	S A T Z	13 I	:47 II	III	IV	٧	VI	Punkte	1 24 0	10	14	IV	٧	VI	S Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	10 12 13 14 17	Thiele Rodrig © Dar Kamla Strehl Dück, Schao	n, Heil gues, M niel, Th age, Si au, En Danie hta, K	Marifé neresa mona nma Sa la im Aile	ofie een	X 2 X 6 X 7 X 1	Ges Mai Sch Con Sch Rup 2 Sch	ssner, Cla , Rahsan reiner, N füller, Le neider, H op, Franz reiner, S	audia X X icole X na X dannah X iska X
Aufstellung	St. Auswechsel-	sufschlagfolge rartaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	A T Z	13 I	:47 II	III	IV	٧	VI	Punkte 7	1 24 0	10	III	IV	٧	VI	s Punkte 15	ı	II	112	IV	V	VI	Punk 9	10 12 13 14 17 19	Thiele Rodriç © Dar Kamla Strehl Dück, Schac Mathie	n, Heilgues, Maiel, Thage, Si au, En Danie bhta, K	Marifé neresa mona nma Si la im Aile s, Zinc	ofie een	X 2 X 6 X 7 X 1 X 1 X 1	Ges Mai Ges Ges Ges Ges Ges Ges Ges Ges Ges Ges	ssner, Cla , Rahsan reiner, N füller, Le neider, H op, Franz reiner, S ero	audia X X icole X na X dannah X iska X
Aufstellung	St Auswechsel- spieler	sufschlagfolge artaufstellung Spielernr. Spielstand	A T Z	13 I	:47 II	III	IV	٧	VI	Punkte 7	1 24 0	10	14	IV	٧	VI	s Punkte 15	ı	II	112	IV	V	VI	Punk 9	10 12 13 14 17 19 0 21	Thiele Rodrig © Dar Kamla Strehl Dück, Schao Mathio Litvino	n, Heil gues, M niel, Th age, Si au, En Danie hta, K budaki ov, Ale	Marifé neresa mona nma So la im Aile s, Zinc sja	ofie een	X 2 6 X 7 X 1 X 1 X X X X X X X X X X X X X X	Ges Mai S Sch C Sch P Sch 1 Rup 2 Sch B Libo	ssner, Cla , Rahsan reiner, N Müller, Le neider, H op, Franz reiner, S ero zielle	audia X i X icole X na X lannah X iska X ophie X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	sufschlagfolge rartaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	13 I	:47 II	III	IV	٧	VI	Punkte 7 Auszeit 4:5	0 12	1 10 1 1 14	14 2 15	IV	٧	VI	s Punkte 15	ı	II	9	6 6	V 1	9 9	Punk 9	10 12 13 14 17 19 21 22	Thiele Rodrig © Dar Kamla Strehl Dück, Schao Mathio Litvino Sprey	n, Heil gues, M ige, Si au, En Danie hta, K budaki ov, Ales er, Juc	Marifé neresa mona nma Sola im Aile s, Zinc sja ith	ofie een ovia	X 2 6 X 7 X 1 X 1 X 1 X X 1 X X X X X X X X X	L Ges 2 Mai 6 Sch 7 © N 9 Sch 1 Rup 2 Sch 3 Libo Wei	ssner, Cla , Rahsan reiner, N Müller, Le neider, H op, Franz reiner, S ero zielle	audia X i X icole X na X dannah X iska X ophie X
Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	sufschlagfolge artaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	13 I 11 X 7	:47 II 7 1	III	IV	٧	VI	Punkte 7 Auszeit 4:5	1 24 0	1 10 1 1 14	14 2 15	IV	٧	VI	s Punkte 15	ı	8	9	6 Ergel	V 1	9 9	Punk 9 Ausze 7:10	10 12 13 14 17 19 0 21 22 24	Thiele Rodrig © Dar Kamla Strehl Dück, Schao Mathio Litvino	n, Heil gues, M niel, Th age, Si au, En Danie hta, K budaki by, Ales er, Juc erman	Marifé neresa mona nma So la m Aile s, Zinc sja ith n, Tam	ofie een ovia	X 2 2 X 6 X 7 X 1 X 1 X X X X X X X X X X X X X X	L Ges 2 Maid 6 Sch 7 © N 9 Sch 1 Rup 2 Sch 1 Libo 1 Wei T Pfe	ssner, Cla , Rahsan reiner, N Müller, Le neider, H pp, Franz reiner, S ero zielle ss, Alexa iffer, Klau	audia X IX ICOLE X INA X Idannah X ISKA X ISKA X INA INCOLE INCOL
<	Auswechselspieler Aufschlagrunden	sufschlagfolge rartaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	13 I 11 X 7	:47 II 7 1	III	IV	٧	VI	Punkte 7 Auszeit 4:5	0 12	1 10 1 1 14	14 2 15	IV	٧	VI	s Punkte 15	ı	8 A	9 TV We	Ergel	v 1 bniss	VI 9	Punk 9 Ausze 7:10	10 12 13 14 17 19 21 22 24 28 28	Thiele Rodrig © Dar Kamla Strehl Dück, Schao Mathio Litvino Sprey Zimme Rösne	n, Heil gues, M niel, Th Ige, Si au, En Danie hta, K budaki by, Ales er, Jud er-Eppl	Marifé neresa mona nma So la m Aile s, Zinc sja ith n, Tam	ofie een ovia	X 2 2 X 6 X 7 X 1 X 1 X X X X X X X X X X X X X X	L Ges 2 Mai 3 Sch 7 © N 9 Sch 1 Rup 2 Sch 3 Lib 3 Offi T Wee T Pfe C Sim	sner, Cla , Rahsan reiner, N Müller, Le neider, F pp, Franz reiner, S ero zielle ss, Alexa ffer, Klau shäuser,	audia X IX ICOLE X INA X IANNAH X ISKA X ISKA X INA
Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	sufschlagfolge artaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	13 I 11 X 7	:47 II 7 1	III	IV	٧	VI	Punkte 7 Auszeit 4:5	0 12	1 10 1 1 14	14 2 15	IV	٧	VI	s Punkte 15	ı	8 A W	9 TV We	Ergel tzlar	bniss SV E	VI 9	Punk 9 Ausze 7:10	te 4 7 10 12 13 14 17 19 21 22 28 A A	Thiele Rodrig © Dar Kamla Strehl Dück, Schao Mathio Litvino Sprey Zimmo Rösne	n, Heil gues, Miel, Thige, Si au, En Danie hta, K budaki ov, Alee er, Juderman er-Eppl	Marifé neresa mona nma Sola im Aile s, Zinc sja ith n, Tam e, Alai	ofie een ovia nara na	X 2 2 X 6 X 7 X 1 X 1 X X X X X X X X X X X X X X	L Ges 2 Mai 3 Sch 7 © N 9 Sch 1 Rup 2 Sch 3 Lib 3 Offi T Wee T Pfe C Sim	sner, Cla , Rahsan reiner, N Müller, Le neider, F pp, Franz reiner, S ero zielle ss, Alexa ffer, Klau shäuser,	audia X IX ICOLE X INA X Idannah X ISKA X ISKA X INA INCOLE INCOL
Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	sufschlagfolge artaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	13 I 11 X 7	:47 II 7 1	III	IV	٧	VI	Punkte 7 Auszeit 4:5	0 12	1 10 1 1 14	14 2 15	IV	٧	VI	s Punkte 15	ı	8 A W 0 0	9 TV We G P 1 25	Ergel tzlar Satz	bniss SV E Daue 15	VI 9	Punk 9 Ausze 7:10 au (E	10 12 13 14 17 19 19 21 22 24 28 3 A A 7	Thiele Rodrig © Dar Kamla Strehl Dück, Schac Mathio Litvino Sprey Zimme Rösne Rodrig	n, Heil gues, Maiel, Thi age, Si au, En Danie hta, K budaki by, Alee er, Juderman er-Eppl gues, M	Marifé neresa mona mma S la m Aile s, Zinc sja lith n, Tam e, Alai	ofie een ovia nara na	X 2 2 X 6 X 7 X 1 X 1 X X X X X X X X X X X X X X	L Ges 2 Mai 3 Sch 7 © N 9 Sch 1 Rup 2 Sch 3 Lib 3 Offi T Wee T Pfe C Sim	sner, Cla , Rahsan reiner, N Müller, Le neider, F pp, Franz reiner, S ero zielle ss, Alexa ffer, Klau shäuser,	audia X IX ICOLE X INA X IANNAH X ISKA X ISKA X INA
Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	sufschlagfolge artaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	13 I 11 X 7	:47 II 7 1	III	IV	٧	VI	Punkte 7 Auszeit 4:5	0 12	1 10 1 1 14	14 2 15	IV	٧	VI	s Punkte 15	ı	8 A W 0 0 0 2 0	9 TV We	Ergel tzlar	bniss SV E	vI 9	Punk Ausze 7:10 Au (E	10 12 13 14 17 19 21 22 24 28 A 7 1 22	Thiele Rodrig © Dar Kamla Strehl Dück, Schac Mathic Litvinc Sprey Zimme Rösne Rodrig Sprey	n, Heilgues, N hiel, Th ige, Si au, En Danie hta, K budaki by, Alex er, Juderman er-Eppl gues, N er, Juder, Juder	Marifé neresa mona mma S la m Aile s, Zinc sja lith n, Tam e, Alai	ofie een ovia nara na	X 2 2 X 6 X 7 X 1 X 1 X X X X X X X X X X X X X X	L Ges 2 Mai 3 Sch 7 © N 9 Sch 1 Rup 2 Sch 3 Lib 3 Offi T Wee T Pfe C Sim	sner, Cla , Rahsan reiner, N Müller, Le neider, F pp, Franz reiner, S ero zielle ss, Alexa ffer, Klau shäuser,	audia X IX ICOLE X INA X IANNAH X ISKA X ISKA X INA
Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	sufschlagfolge artaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	13 I 11 X 7	:47 II 7 1	III	IV	٧	VI	Punkte 7 Auszeit 4:5	0 12	1 10 1 1 14	14 2 15	IV	٧	VI	s Punkte 15	ı	8 A W 0 0 0 2 0 0 2 1	99 TV We G P 1 25 0 17 1 25 0 20	Ergel tzlar Satz 1 2 3 4	bniss SV E Daue 15 22 20 23	9 Se Eisenharr P 16 17 25	Ausze 7:10 Ausze 7:10 Au (E G W 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1	te 7 10 12 13 14 17 19 21 22 24 28 A 7 2 22 1 2 2 1 A 1	Thiele Rodrig Dar Kamla Strehl Dück, Schac Mathic Litving Sprey Zimme Rösne Libera Rodrig Sprey Offizie	n, Heil gues, M hiel, Th uge, Si au, En Danie hta, K budaki bv, Ales er, Juder-Eppl gues, M er, Judelle	Marifé neresa mona nma S la m Aile s, Zinc sja ith n, Tam e, Ala Marifé ith	ofie een ovia nara na	X 2 2 X 6 X 7 X 1 X 1 X X X X X X X X X X X X X X	L Ges 2 Mai 3 Sch 7 © N 9 Sch 1 Rup 2 Sch 3 Lib 3 Offi T Wee T Pfe C Sim	sner, Cla , Rahsan reiner, N Müller, Le neider, F pp, Franz reiner, S ero zielle ss, Alexa ffer, Klau shäuser,	audia X IX ICOLE X INA X IANNAH X ISKA X ISKA X INA
Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	sufschlagfolge artaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	13 I 11 X 7	:47 II 7 1	III	IV	٧	VI	Punkte 7 Auszeit 4:5	0 12	1 10 1 1 14	14 2 15	IV	٧	VI	s Punkte 15	ı	8 A W 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0	9 TV We G P 1 25 0 17 1 25 0 20 1 15	IV 6 6	bniss SV E Daue 15 22 20 23 13	9 Beach Series S	Ausze 7:10 Ausze 7:10 Au (E	te 7 10 12 13 14 17 19 21 22 24 28 A 7 22 1 2 2 A T T	Thiele Rodrig © Dar Kamla Strehl Dück, Schac Mathic Litvinc Sprey Zimme Rösne Rodrig Sprey	n, Heil gues, M hiel, Th uge, Si au, En Danie hta, K budaki bv, Ales er, Juder-Eppl gues, M er, Judelle	Marifé neresa mona nma S la m Aile s, Zinc sja ith n, Tam e, Ala Marifé ith	ofie een ovia nara na	X 2 2 X 6 X 7 X 1 X 1 X X X X X X X X X X X X X X	L Ges 2 Mai 3 Sch 7 © N 9 Sch 1 Rup 2 Sch 3 Lib 3 Offi T Wee T Pfe C Sim	sner, Cla , Rahsan reiner, N Müller, Le neider, F pp, Franz reiner, S ero zielle ss, Alexa ffer, Klau shäuser,	audia X IX ICOLE X INA X IANNAH X ISKA X ISKA X INA
Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	sufschlagfolge artaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	13 I 11 X 7	:47 II 7 1	III	IV	٧	VI	Punkte 7 Auszeit 4:5	0 12	1 10 1 1 14	14 2 15	IV	٧	VI	s Punkte 15	ı	8 A W 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 4 1	99 TV We G P 1 25 0 17 1 25 0 20	Ergel tzlar Satz 1 2 3 3 4 5 5	bniss SV E Daue 15 22 20 13 93	9 8e Eisenhart P 16 25 17 25 9	7:10 Ausze 7:10 Au (E G W 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 2 1	10 12 13 14 17 19 21 22 24 28 A 7 1 22 2 1 1 2 2 8 8 8	Thiele Rodrig Dar Kamla Strehl Dück, Schac Mathic Litving Sprey Zimme Rösne Libera Rodrig Sprey Offizie	n, Heil gues, M hiel, Th uge, Si au, En Danie hta, K budaki bv, Ales er, Juder-Eppl gues, M er, Judelle	Marifé neresa mona nma S la m Aile s, Zinc sja ith n, Tam e, Ala Marifé ith	ofie een ovia nara na	X 2 2 X 6 X 7 X 1 X 1 X X X X X X X X X X X X X X	L Ges 2 Mai 3 Sch 7 © N 9 Sch 1 Rup 2 Sch 3 Lib 3 Offi T Wee T Pfe C Sim	sner, Cla , Rahsan reiner, N Müller, Le neider, F pp, Franz reiner, S ero zielle ss, Alexa ffer, Klau shäuser,	audia X IX ICOLE X INA X IANNAH X ISKA X ISKA X INA

Schiedsgericht Linienrichter Avdija, Fatlinda
 Henkel, Antonia Henkel, Heinz Kungel, Jennifer Schreiber Schr. Muhm, Caroline 4 Assist. Muhm, Caroline

Dokument erstellt: 27.11.2022 14:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Sieger: TV Wetzlar

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP